Протокол
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по признанию закупочной процедуры по открытому

запросу предложений №330.18.00181-00185 на право заключения договора на выполнение работ по реконструкции
КЛЭП 0,4 кВ: Лот 1–330.18.00181 - №0387, Лот 3–330.18.00183 - №2599, Лот 4–330.18.00184 - №9026, Лот 5–

330.18.00185 - №9128, в электронной форме, несостоявшейся

Номер Протокола: №5
Форма проведения заседания: Очная
Дата и время проведения заседания: «04» мая 2018 года 11:00 ч.
Дата объявления регламентированной процедуры на электронной
системе закупок  АО «Теласи»: «19» февраля 2018 года.

Конечный срок приема предложений в электронной форме: «28» февраля 2018 года 13:00 ч.
Предельная плановая стоимость закупки: Лот 1–330.18.00181 - №0387 9,944.625 Лари (без НДС)
Предельная плановая стоимость закупки: Лот 3–330.18.00183 - №2599 11,933.55 Лари (без НДС)
Предельная плановая стоимость закупки: Лот 4–330.18.00184 - №9026 33,540.03 Лари (без НДС)
Предельная плановая стоимость закупки: Лот 5–330.18.00185 - №9128 33,739.08 Лари (без НДС)

В заседании ПДЗК приняли участие: 6 (шесть) члена ПДЗК – Кворум для
принятия решения имеется

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении сводных отчетов экспертной группы по итоговой оценке предложений на участие в открытом
запросе предложений по лотам: 1 (330.18.00181 - №0387), 3 (330.18.00183 - №2599), 4 (330.18.00184 - №9026) и
5 (330.18.00185 - №9128) (с учетом проведенной процедуры переторжки в электронной форме).

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

О рассмотрении сводных отчетов экспертной группы по итоговой оценке предложений на участие в открытом
запросе предложений по лотам: 1 (330.18.00181 - №0387), 3 (330.18.00183 - №2599), 4 (330.18.00184 - №9026) и 5
(330.18.00185 - №9128) (с учетом проведенной процедуры переторжки в электронной форме).

Члены закупочной комиссии рассмотрели итоги экспертных заключений, результаты оценки сведены в отчеты
экспертной группы по итоговой оценке предложений на участие в открытом запросе предложений по лотам: 1
(330.18.00181 - №0387), 3 (330.18.00183 - №2599), 4 (330.18.00184 - №9026) и 5 (330.18.00185 - №9128) (с учетом
проведенной процедуры переторжки в электронной форме).

Предлагается признать закупочную процедуру по лотам: 1 (330.18.00181 - №0387), 3 (330.18.00183 - №2599), 4
(330.18.00184 - №9026) и 5 (330.18.00185 - №9128) открытого запроса предложений несостоявшейся, в виду
превышения фактической стоимости над предельно плановой стоимостью закупки.

РЕШИЛИ:

1. Признать закупочную процедуру по лотам: 1 (330.18.00181 - №0387), 3 (330.18.00183 - №2599), 4 (330.18.00184 -
№9026) и 5 (330.18.00185 - №9128) открытого запроса предложений несостоявшейся, в виду превышения
фактической стоимости над предельно плановой стоимостью закупки.